
КАРГОПОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2017 года № 37/148

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 
Собрания депутатов муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район» шестого созыва
по трехмандатному избирательному округу № 2 «ГОРОДСКОЙ – 2» 

Комарова Виталия Владимировича

Рассмотрев  заявление  кандидата  в  депутаты  Собрания  депутатов
муниципального  образования  «Каргопольский  муниципальный  район»
шестого  созыва  по  трехмандатному  избирательному  округу  №  2
«ГОРОДСКОЙ  –  2»  Комарова  Виталия  Владимировича  о  назначении
доверенного  лица,  в  соответствии  со  статьей  35  областного  закона  
«О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»
Каргопольская  территориальная  избирательная  комиссия  
п о с т а н о в л я е т:

1.  Зарегистрировать  доверенным  лицом  кандидата  в  депутаты
Собрания  депутатов  муниципального  образования  «Каргопольский
муниципальный район» шестого созыва по трехмандатному избирательному
округу  №  2  «ГОРОДСКОЙ  –  2»  Комарова  Виталия  Владимировича
Александрова  Николая  Ильича,  08.03.1965  года  рождения,
индивидуального  предпринимателя,  проживающего  по  адресу:
Архангельская область, г. Каргополь.

2.  Выдать  зарегистрированному  доверенному  лицу  удостоверение
установленного образца.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  странице  «Каргопольская
ТИК»  официального  сайта  администрации  муниципального  образования
«Каргопольский муниципальный район».

Председатель комиссии    О.А. Кабринская
Секретарь комиссии         О.Г. Сушкова


	КАРГОПОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

